
UCHWAŁA NR 519/16 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Toruń”. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z  2016r., poz. 1610) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 1129/06 Rady Miasta Torunia z dnia 28 września 2006 r. w sprawie 
„Zasad wynajmowania  lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta 
Toruń” (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2016r. poz. 1772) w § 3 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4. Za udział w posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej jej członkom przysługuje 
wynagrodzenie w kwocie odpowiadającej 25 % minimalnego wynagrodzenia za pracę 
ustalonego na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu 
za pracę (Dz. U. z 2015r., poz. 2008 z późn. zm.), nie więcej jednak niż w kwocie 
odpowiadającej 75 % minimalnego wynagrodzenia za pracę  miesięcznie, z zaokrągleniem do 
pełnych złotych, przy czym przeprowadzenie co najmniej 15 wizji lokalnych w danym miesiącu 
traktowane jest jako 1 posiedzenie Komisji, z zastrzeżeniem ust. 5.”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


